αγροδιατροφικού τομέα, με όραμα να αποτελέσει καταλύτη στον ψηφιακό μετασχηματισμό της 

ελληνικής γεωργίας και στη διαμόρφωση ενός βιώσιμου παραγωγικού μοντέλου στο χώρος της 

αγροδιατροφής μέσα από καινοτόμες λύσεις. 

Την 1η Φεβρουαρίου 2023 το μετοχικό κεφάλαιο της Smart Agro Hub Α.Ε. αυξήθηκε από εξακόσιες 

εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (665.000€) σε επτακόσιες χιλιάδες (700.000€), διαιρούμενο σε επτά 

χιλιάδες (7.000) κοινές ονομαστικές μετοχές σε ονομαστική αξία εκατό ευρώ (100€) έκαστη. Η 

συμμετοχή του Οργανισμού στην Smart Agro Hub Α.Ε. παρέμεινε 647/7000 με αποτέλεσμα το 

ποσοστό συμμετοχής να μειωθεί από 9,73% σε 9,24%.